24

[image: ]
СОВЕТ
ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
100 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24 июля 2024 года								№ 198

поселок Молодежный
Краснодарского края

О внесении изменений в решение Совета
Черниговского сельского поселения Белореченского района
от 18 декабря 2023 года № 171
«О бюджете Черниговского сельского поселения
Белореченского района на 2024 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2023 года № 171 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2024 год» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункты 2, пункта 1 в следующей редакции:
2. Произвести передвижение бюджетных ассигнований на сумму 8 000,00 рублей:
2.1. Уменьшить ассигнования:
- по коду раздела 10 подраздела 03 «Социальное обеспечение населения», коду целевой статьи 99 0 00 10620 «Выплата пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления», коду вида расходов 300 ««Социальное обеспечение и иные выплаты населению» в сумме 8 000,00 рублей.
2.1. Увеличить ассигнования:
-  по коду раздела 01 подраздела 06 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора», коду целевой статьи 99 0 00 25010 «Расходы на передачу полномочий из поселений» коду вида расходов 500 «Межбюджетные трансферты» в сумме 3 000,00 рублей;
-  по коду раздела 01 подраздела 13 «Другие общегосударственные вопросы», коду целевой статьи 99 0 00 25010 «Расходы на передачу полномочий из поселений» коду вида расходов 500 «Межбюджетные трансферты» в сумме 5 000,00 рублей.
3. Приложения № 3,4,5 к решению Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2023 года № 171 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2024 год» изложить в новой редакции (приложения № 1,2,3).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
5. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию и по вопросам экономического развития и инвестиций Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района (Варченко).
[bookmark: _GoBack]6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Черниговского сельского поселения
Белореченского района                                                                                                                                                                                                                     О.С. Кероджан

Председатель Совета Черниговского сельского поселения
Белореченского района
  А.А.Кононов

U/25.07.2024/Решение о Бюджете 24.07.2024 год

image1.png